АДМИНИСТРАЦИЯ ДАМАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10.2020 						                          	            	  №  32
д. Дамаскино

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Перечня осуществления закупок малого объема с использованием регионального сервиса «Портал закупок  малого объема Кировской области»

В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств и обеспечения учета закупок товаров, работ, услуг, осуществляемых на основании пунктов 4 и 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановления администрация Кильмезского района  от 23.09.2020 г. № 349 «Об утверждении Порядка осуществления закупок малого объема с использованием регионального сервиса «Портал закупок малого объема Кировской области» администрация муниципального образования Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень  товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются с использованием регионального сервиса
«Портал закупок малого объема Кировской области» согласно приложению №1.
2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                                          Г.В.Гумарова

 Приложение № 1
 к постановлению
от 12.10.2020  № 32

ПЕРЕЧЕНЬ
товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются
 с использованием регионального сервиса
«Портал закупок малого объема Кировской области»

	№ п/п
	Наименование группы товаров, работ, услуг

	1
	кадастровые работы

	2

	3

	4

	5

_______________